
未成年者ご宿泊の場合の親権者同意書 

 

ホテル JAL シティ⾧野 

 

この度は、ご宿泊のご予約を賜り誠にありがとうございます。 

未成年の方のご宿泊には親権者の方の同意が必要となります。ご予約内容を十分にご確認いただき、 

下記に署名・捺印の上ご到着前までに下記迄メール・FAX または郵送にてお送り下さいますよう 

お願い申し上げます。 

※未成年のご宿泊者様が複数の場合は、それぞれの親権者の同意書が必要となります。 

※ご記入頂いた個人情報は、確認のためにのみ使用し、それ以外の目的には使用致しません。 

 

記 

 

私は、下記宿泊者の宿泊にあたり、親権者として宿泊の内容を了承し、宿泊を承諾致します。 

下記の宿泊者が守るべき諸規則に従わないことにより、又は自らの健康状態、もしくは過失に 

より、何らかの被害を受けたとしても、ホテルとその関係者に対し何ら責任を問いません。 

また、ホテルが下記宿泊者の保護監督に必要な措置を取ることにより支出した費用、及び 

下記宿泊者の行為によりホテルまたは第三者に与えた損害については、私が賠償の責に任ずる 

ことを誓約致します。 

 年    月   日  

 

宿 泊 日 ：     年     月     日     ~     年     月     日  

 

宿 泊 者 氏 名 ：                                          年齢（     歳）  

 

申込代表者氏名 ：                                          

【上記ご宿泊者と異なる場合はご記入ください】  

 

親 権 者 氏 名 ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  ㊞  続柄：__________ 

親 権 者 住 所 ： 〒        －         

   

                                                                                    

 

親権者電話番号 ：         （          ）          ※携帯電話番号推奨 

 

お問合せ･返信先：      〒380－0834 ⾧野市問御所町１２２１ 

ホテル JAL シティ⾧野 宿泊部 宿泊予約 

TEL:026-225-1131 FAX：026-225-0031 

E-MAIL：front@nagano.jalcity.co.jp 


